
Conselleria de Sanitat Conselleria de Sanidad

CORRECCIÓ d’errades de 21 de febrer de 2024, de la 
Resolució de 13 de desembre de 2023, de la directora 
general de Personal, per la qual es convoca un concurs de 
trasllats per a la provisió de diverses places de personal 
estatutari sanitari de diferents categories professionals del 
subgrup de titulació A1 d’institucions sanitàries depen-
dents de la Conselleria de Sanitat. [2024/1650]

CORRECCIÓN de errores de 21 de febrero de 2024, de 
la Resolución de 13 de diciembre de 2023, de la directora 
general de Personal, por la que se convoca un concurso de 
traslados para la provisión de diversas plazas de personal 
estatutario sanitario de distintas categorías profesionales 
del subgrupo de titulación A1 de instituciones sanitarias 
dependientes de la Conselleria de Sanidad. [2024/1650]

Advertidos errores en el anexo I de la Resolución de 13 de diciem-
bre de 2023, de la directora general de Personal, por la que se convoca 
concurso de traslados para la provisión de diversas plazas de personal 
estatutario sanitario de distintas categorías profesionales del subgrupo 
de titulación A1 de instituciones sanitarias dependientes de la Conselle-
ria de Sanidad (DOGV 9747 / 18.12.2023), en las plazas ofertadas de 
las categorías siguientes:

– médico o médica de centro de Planificación Familiar
– médico o médica SAMU
– médico o médica del Trabajo
De conformidad con el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, del procedimiento administrativo común de las administracio-
nes públicas, en virtud del cual «las administraciones públicas podrán, 
asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los 
interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en 
sus actos»; en virtud de la competencia atribuida por el artículo 17 del 
Decreto 135/2023, de 10 de agosto, del Consell, por el que se aprueba el 
Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Sanidad (DOGV 
9661 / 14.08.2023), resuelvo:

Primero
Para las categorías profesionales de médico o médica de centro de 

Planificación Familiar y médico o médica SAMU, proceder a su subsa-
nación mediante la publicación en el anexo I únicamente de las plazas 
básicas vacantes que se ven afectadas por la rectificación en la denomi-
nación del municipio del centro de trabajo.

Segundo
Para la categoría profesional de médico o médica del Trabajo, pro-

ceder a la subsanación incorporando a la oferta una única plaza bási-
ca vacante en el centro de trabajo «2526 – Hospital Universitario de 
Torrevieja y su centro de especialidades», municipio «Torrevieja», del 
Departamento de Salud de Torrevieja (D. S. Torrevieja).

Tercero
La presente resolución supone, únicamente para las plazas básicas 

objeto de corrección, la apertura de un nuevo plazo de presentación de 
solicitudes y del resto de documentación de quince días hábiles a contar 
desde el día siguiente a su publicación en el Diari Oficial de la Gene-
ralitat Valenciana; si el último día del plazo es inhábil, se entenderá 
prorrogado al primer día hábil siguiente.

Aquellas personas que, habiendo presentado en el plazo inicial una 
solicitud de participación y documentación y, a consecuencia de la pre-
sente corrección, deseen modificar la relación de centros previamente 
solicitados, entre los que se encuentre necesariamente alguno de los 
que son objeto de corrección, podrán modificar la misma durante el 
nuevo plazo de presentación de instancias volviendo a realizar todos los 
pasos descritos en los apartados a) y b) de la base 3 de la convocatoria y 
registrando telemáticamente una nueva solicitud, que anulará totalmen-
te cualquier otra anterior. Transcurrido el plazo, ya no será posible la 
modificación de los centros solicitados. En este caso, no se admitirá una 
nueva entrega en registro de entrada de la documentación acreditativa 
del cumplimiento de requisitos de participación o de los méritos que se 
pretenden valorar.

Cualquier persona que, no habiendo presentado solicitud de partici-
pación en el plazo inicial, a la vista de la presente corrección de errores 
esté interesada en solicitar única y exclusivamente alguno de los centros 
objeto de la misma, deberá, en todo caso, presentar la solicitud de parti-
cipación y documentación dentro del nuevo plazo de conformidad con 
lo dispuesto en la base 3 de la convocatoria.

Advertits errors en l’annex I de la Resolució de 13 de desembre 
de 2023, de la directora general de Personal, per la qual es convoca 
un concurs de trasllats per a la provisió de diverses places de personal 
estatutari sanitari de diferents categories professionals del subgrup de 
titulació A1 d’institucions sanitàries dependents de la Conselleria de 
Sanitat (DOGV 9747 / 18.12.2023), en les places oferides de les cate-
gories següents:

– metge o metgessa de centre de Planificació Familiar
– metge o metgessa SAMU
– metge o metgessa del Treball
De conformitat amb l’article 109.2 de la Llei 39/2015, d’1 d’oc-

tubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, en virtut del qual «les administracions públiques podran, 
així mateix, rectificar en qualsevol moment, d’ofici o a instàncies dels 
interessats, els errors materials, de fet o aritmètics existents en els 
seus actes»; en virtut de la competència atribuïda per l’article 17 del 
Decret 135/2023, de 10 d’agost, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment orgànic i funcional de la Conselleria de Sanitat (DOGV 9661 / 
14.08.2023), resolc:

Primer
Per a les categories professionals de metge o metgessa de centre de 

Planificació Familiar i metge o metgessa SAMU, esmenar-les mitjan-
çant la publicació en l’annex I únicament de les places bàsiques vacants 
que es veuen afectades per la rectificació en la denominació del muni-
cipi del centre de treball.

Segon
Per a la categoria professional de metge o metgessa del Treball, 

procedir a l’esmena incorporant a l’oferta una única plaça bàsica vacant 
en el centre de treball «2526 – Hospital Universitari de Torrevieja i el seu 
centre d’especialitats», municipi «Torrevieja», del Departament de Salut de 
Torrevieja (D. S. Torrevieja).

Tercer
La present resolució suposa, únicament per a les places bàsiques 

objecte de correcció, l’obertura d’un nou termini de presentació de sol·
licituds i de la resta de documentació, de quinze dies hàbils a comp-
tar de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana. Si l’últim dia del termini és inhàbil, s’entendrà prorrogat al 
primer dia hàbil següent.

Aquelles persones que, havent presentat en el termini inicial una 
sol·licitud de participació i documentació i, a conseqüència de la present 
correcció, desitgen modificar la relació de centres prèviament sol·lici-
tats, entre els quals estiga necessàriament algun dels que són objecte 
de correcció, podran modificar-la durant el nou termini de presentació 
d’instàncies tornant a realitzar tots els passos descrits en els apartats a) 
i b) de la base 3 de la convocatòria i registrant telemàticament una nova 
sol·licitud, que anul·larà totalment qualsevol altra anterior. Transcorre-
gut el termini, ja no serà possible la modificació dels centres sol·licitats. 
En este cas, no s’admetrà un nou lliurament en registre d’entrada de la 
documentació acreditativa del compliment de requisits de participació 
o dels mèrits que es pretenen valorar.

Qualsevol persona que, no havent presentat sol·licitud de partici-
pació en el termini inicial, a la vista de la present correcció d’errades 
estiga interessada a sol·licitar exclusivament algun dels centres objec-
te d’esta, haurà de presentar, en tot cas, la sol·licitud de participació i 
documentació dins del nou termini de conformitat amb el que es disposa 
en la base 3 de la convocatòria.



Asimismo, vista la apertura de nuevo plazo de solicitudes para las 
categorías que son objeto de la presente corrección, de conformidad 
con la base 4 de la citada Resolución de 13 de diciembre de 2023, de la 
directora general de Personal, por la que se convoca concurso de trasla-
dos, se valorarán los méritos obtenidos hasta el día de la publicación de 
la convocatoria en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Contra la presente resolución se podrá interponer recurso conten-
cioso-administrativo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo 
de la ciudad de València en el plazo de dos meses, contados a partir del 
día siguiente de la publicación, de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 112.3 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, así como en los 
artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la jurisdicción contencioso-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que se utilice cualquier otro recurso que 
se estime conveniente.

València, 21 de febrero de 2024.– La directora general de Personal: 
María Amparo Pinazo Gamir.

Així mateix, vista l’obertura d’un nou termini de sol·licituds per a 
les categories que són objecte de la present correcció, de conformitat 
amb la base 4 de la Resolució de 13 de desembre de 2023, de la directo-
ra general de Personal, per la qual es convoca un concurs de trasllats, es 
valoraran els mèrits obtinguts fins al dia de la publicació de la convoca-
tòria en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Contra la present resolució es podrà interposar un recurs contenciós 
administratiu davant el jutjat contenciós administratiu de la ciutat de 
València en el termini de dos mesos, comptats a partir de l’endemà de 
la publicació, de conformitat amb el que es disposa en l’article 112.3 de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques, així com en els articles 8, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

Tot això sense perjuí que s’utilitze qualsevol altre recurs que s’es-
time convenient.

València, 21 de febrer de 2024.– La directora general de Personal: 
María Amparo Pinazo Gamir.



ANNEX I
Places

Categoria/especialitat: metge o metgessa de centre de Planificació Familiar
On diu:
«Departament	 Codi C. T.	 Centre de treball	 Municipi	 Núm.
D.S. LA PLANA	 1557	 CENTRE DE SALUT SEXUAL I REPRODUCTIVA DE VILA-REAL	 CASTELLÓ DE LA PLANA	 1
D.S. REQUENA	 1033	 CENTRE DE SALUT SEXUAL I REPRODUCTIVA D’UTIEL	 REQUENA	 1»
Ha de dir:
«Departament	 Codi C. T.	 Centre de treball	 Municipi	 Núm.
D.S. LA PLANA	 1557	 CENTRE DE SALUT SEXUAL I REPRODUCTIVA DE VILA-REAL	 VILA-REAL	 1
D.S. REQUENA	 1033	 CENTRE DE SALUT SEXUAL I REPRODUCTIVA D’UTIEL	 UTIEL	 1»

Categoria/especialitat: metge o metgessa SAMU
On diu:
«Departament	 Codi C. T.	 Centre de treball	 Municipi	 Núm.
SES COMUNITAT VALENCIANA	 2013	 SAMU CASTELLÓ DE LA PLANA – BENICÀSSIM	 BENICÀSSIM	 2
SES COMUNITAT VALENCIANA	 3963	 SES PROVÍNCIA D’ALACANT	 ALACANT	 42
SES COMUNITAT VALENCIANA	 3961	 SES PROVÍNCIA DE CASTELLÓ	 CASTELLÓ DE LA PLANA	 18
SES COMUNITAT VALENCIANA	 3962	 SES PROVÍNCIA DE VALÈNCIA	 VALÈNCIA	 51»
Ha de dir:
«Departament	 Codi C. T.	 Centre de treball	 Municipi	 Núm.
SES COMUNITAT VALENCIANA	 2013	 SAMU CASTELLÓ DE LA PLANA – BENICÀSSIM	 CASTELLÓ DE LA PLANA	 2
SES COMUNITAT VALENCIANA	 3963	 SES PROVÍNCIA D’ALACANT	 ALACANT (PROVÍNCIA)	 42
SES COMUNITAT VALENCIANA	 3961	 SES PROVÍNCIA DE CASTELLÓ	 CASTELLÓ (PROVÍNCIA)	 18
SES COMUNITAT VALENCIANA	 3962	 SES PROVÍNCIA DE VALÈNCIA	 VALÈNCIA (PROVÍNCIA)	 51»

* * * * *

ANEXO I
Plazas

Categoría/especialidad: médico o médica de Centro de Planificación Familiar
Donde dice:
«Departamento	 Cód C.T.	 Centro de trabajo	 Municipio	 Núm.
D.S. LA PLANA	 1557	 CENTRO DE SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA DE VILA-REAL	 CASTELLÓ DE LA PLANA	 1
D.S. REQUENA	 1033	 CENTRO DE SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA DE UTIEL	 REQUENA	 1»

Debe decir:
«Departamento	 Cód C.T.	 Centro de trabajo	 Municipio	 Núm.
D.S. LA PLANA	 1557	 CENTRO DE SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA DE VILA-REAL	 VILA-REAL	 1
D.S. REQUENA	 1033	 CENTRO DE SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA DE UTIEL	 UTIEL	 1»

Categoría/especialidad: médico o médica SAMU
Donde dice:
«Departamento	 Cód C.T.	 Centro de trabajo	 Municipio	 Núm.
SES COMUNITAT VALENCIANA	 2013	 SAMU CASTELLÓN – BENICASIM	 BENICASIM	 2
SES COMUNITAT VALENCIANA	 3963	 SES PROVINCIA DE ALICANTE	 ALICANTE/ALACANT	 42
SES COMUNITAT VALENCIANA	 3961	 SES PROVINCIA DE CASTELLÓN	 CASTELLÓ DE LA PLANA	 18
SES COMUNITAT VALENCIANA	 3962	 SES PROVINCIA DE VALENCIA	 VALÈNCIA	 51»

Debe decir:
«Departamento	 Cód C.T.	 Centro de trabajo	 Municipio	 Núm.
SES COMUNITAT VALENCIANA	 2013	 SAMU CASTELLÓN – BENICASIM	 CASTELLÓ DE LA PLANA	 2
SES COMUNITAT VALENCIANA	 3963	 SES PROVINCIA DE ALICANTE	 ALICANTE (PROVINCIA)	 42
SES COMUNITAT VALENCIANA	 3961	 SES PROVINCIA DE CASTELLÓN	 CASTELLÓN (PROVINCIA)	 18
SES COMUNITAT VALENCIANA	 3962	 SES PROVINCIA DE VALENCIA	 VALENCIA (PROVINCIA)	 51»


		2024-02-27T09:47:37+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




